
Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Żmigrodzie

1/1

XXIII Olimpiada Sportowa Dla Osób z Niepełną
Sprawnością w Rzeszowie

W dniu 07.09.2023 roku Caritas Diecezji Rzeszowskiej zorganizował Olimpiadę osób niepełnosprawnych, w której brała udział
również i nasza drużyna wraz z opiekunami.

W  zmaganiach  sportowych  i  rozgrywkach  brali  udział  przedstawiciele  placówek  z  Podkarpacia:  DPS,  ŚDS,  WTZ,
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych, Szkolne Ośrodki Wychowawcze oraz Placówki Specjalistyczne.

Olimpiada rozpoczęła się Mszą Świętą w kościele Garnizonowym pw.; Matki Bożej Królowej Polski. Po zakończeniu Mszy
Świętej wszyscy uroczyście przeszli na stadion wojskowy „Podhalańczyk”, gdzie nastąpiło uroczyste powitanie honorowych
gości oraz poszczególnych placówek biorących udział w zawodach wraz z ich uczestnikami i opiekunami przez Dyrektora
Caritas ks. Piotra Potyrałę.

W  uroczystości  sportowej  wzięli  udział:  Starosta  Powiatu  Rzeszowskiego  Józef  Jodłowski,  Dyrektor  Wydziału  Polityki
Społecznej Jolanta Tomczyk File, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie Ewelina Bembenek, Radny
Sejmiku Województwa Podkarpackiego Karol Ożóg, Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie Józefa
Misiewicz,  Szef  Podkarpackiego  Towarzystwa  Krzewienia  Kultury  Fizycznej  Mieczysław  Doskocz.  Główny  organizator
Olimpiady Kierownik WTZ w Rzeszowie Krzysztof Baran, księża, wolontariusze,szkolne koła Caritas z poszczególnych szkół w
Rzeszowie wraz z opiekunami oraz ośrodki wychowawcze.

Zmagania  sportowe rozpoczęły  się  po  Hymnie  Państwowym i  wciągnięciu  flagi  na  maszt.  Liczne dyscypliny  sportowe oraz
rozgrywki prowadzone były przez Podkarpackie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej pod kierunkiem Pana Mieczysława
Doskocza, który pełnił rolę sędziego „Sprawiedliwie, lecz sercem”.

Zgromadzeni  niepełnosprawni  i  ich  opiekunowie  radośnie  przeżyli  spotkanie,  zostali  poczęstowani  pyszną  grochówką,
drożdżówkami, sokiem, wodą oraz słodyczami.,

Każda drużyna otrzymała okolicznościowy dyplom, natomiast każdy uczestnik został ZWYCIĘZCĄ i otrzymał złoty medal,
który zabrał do domu.

Podczas drogi powrotnej do domu tradycyjnie zatrzymaliśmy się w Czudcu na pyszne włoskie lody.

Dziękujemy za zaproszenie i mile spędzony czas!


